

AREA EMILIANA ORIENTALE - UFFICIO DI FERRARA

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA

(art. 173 comma 2 del D.P.R. 207/10)

AREA EMILIA ORIENTALE - UFFICIO DI FERRARA

OGGETTO CLASS: FE-E-795 - Lavori urgenti per la riparazione dei danni causati dalle eccezionali avversità

atmosferiche del marzo/maggio 2013. Ripresa di un tratto di sponda in frana in destra idraulica del fiume Panaro, nelle località "golena Fornace" - "froldo Passioncella" - a valle dello stante 05dx - PTI FE 1 - Comune di Bondeno. Importo complessivo dell'appalto € 170.552,53 di cui € 169.871,29 per lavori ed € 681,24 per oneri di sicurezza. CUP: B21H13002100002 - CIG: 5315144395 IMPORTO A BASE DI GARA (al netto degli oneri di sicurezza): € 169.871,29 IMPORTO ONERI DI SICUREZZA: € 681,24 CATEGORIA: OG 8 classifica: I CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: art. 82) - comma 2.a) del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i (offerta a prezzi unitari) DATA VERBALE DI GARA: 27/09/2013 AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA: TEAM COSTRUZIONI S.r.l. – Via Poloni, 7 – 37122 Verona RIBASSO OFFERTO: 12,88 % (ribasso virtuale – offerta prezzi) IMPORTO NETTO LAVORI (al netto degli oneri di sicurezza): € 147.997,00 TEMPI DI REALIZZAZIONE DELL'OPERA: giorni 90 DIRETTORE DEI LAVORI: Geom. Gianni Bonetti RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Maurizio Montani DITTE INVITATE N.: 9 DITTE PARTECIPANTI N.: 8 DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE: n. ___/ del ____/ (in fase di predisposizione) Ditta Sede Ribasso A.C.I.S.A. di Lenzarini Massimiliano, Lenzarini Maurizio & 9,29 Via I Maggio, 27 - 40011 Anzola dell'Emilia (BO) C. S.n.c. Team Costruzioni S.r.l. Via Poloni, 7 - 37122 Verona 12,88 Finotti Alberto S.r.l. 9,30 Via G. Vallesella, 4 - 45019 Taglio di Po (RO) Coop.va Edilterrazzieri C.E.T. 8,82 Via L. Cherubini, 170 - 41122 Modena Brenta Lavori S.r.l. Via Boschi, 62 - 35014 Fontaniva (PD) 5,763 Cavicchini S.n.c. Via Molinara, 23 - 46031 Bagnolo S.Vito (MN) 11,99 La Cittadella di Ferrara Andrea & C. S.n.c. Via Vallona, 71/a - 35020 Codevigo (PD) 8,50 OpeMar S.r.l. 12,23 Via F.lli Bandiera, 55 - 30175 Marghera (VE)



AREA EMILIANA ORIENTALE - UFFICIO DI FERRARA

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA

(art. 173 comma 2 del D.P.R. 207/10)

AREA EMILIA ORIENTALE - UFFICIO DI FERRARA

OGGETTO	 CLASS: FE-E-796 - Lavori urgenti per la riparazione dei danni causati dalle eccezionali avversità atmosferiche del marzo/maggio 2013. Ripresa di un tratto di sponda in frana in destra idraulica del fiume Panaro, nelle località "froldo Passioncella" - "golena Santa Bianca", a monte dello stante 06dx - PTI_FE_1 - Comune di Bondeno. Importo complessivo dell'appalto € 154.297,88 di cui € 153.648,92 per lavori ed € 648,96 per oneri di sicurezza. CUP: B21H13002110002 - CIG: 5315197F4E 							
IMPORTO A BASE DI GARA (al netto degli one				ri di sicurezza):	€	153.648,92		
IMPORTO ONERI DI SICUREZZA:				€	648,96			
CATEGORIA: OG 8 classifica: I								
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: art. 82) – comma 2.a) del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i (offerta a prezzi unitari)								
DATA VERBALE DI GARA: 27/09/2013								
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA: C.G.X. Costruzioni Generali Xodo, S.r.l. di Porto Viro (RO)								
RIBASSO OFFERTO: 12,559 % (ribasso virtuale – offerta prezzi)								
IMPORTO NETTO LAVORI (al netto degli oneri di sicurezza): € 134.352,00								
TEMPI DI REALIZZAZIONE DELL'OPERA: giorni 90								
DIRETTORE DEI LAVORI: Geom				. Gianni Bonetti				
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Maurizio Montani								
DITTE INVIT	ATE N.:	8						
DITTE PARTECIPANTI N.: 7								
DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE: n/ del/ (in fase di predisposizione)								
Ditta			Sede				Ribasso	
Bresciani s.	r.l.			Corso Risorgime	nto, 2	44 - 45014 Port	o Viro (RO)	6,586 %
C.I.MO.TER	. s.r.l.			Via A. Bernini, 9	- 451(00 ROVIGO		10,303 %

Via Cieco Grotto, 18 - 45014 Porto Viro (RO)

Via Ponte Fornaci, 56 - 45014 Porto Viro (RO)

Via Quattro Novembre, 122/D - 45014 Porto Viro (RO)

Viale F.lli Cervi, 48 - 46030 Cerese di Virgilio (MN)

Via Dosso, 37/a - 45014 Porto Viro (RO)

12,559 %

9,072 %

10,857 %

11,782 %

9,89 %

C.G.X. Cost. Gen. Xodo s.r.l.

Folicaldi Costruzioni S.r.l.

Quattro Emme di Mancin Domenico e C. S.n.c.

Girardello S.p.A.

Freguglia S.r.l.